中国人民银行贵阳中心支行
	文件

	贵州省发展和改革委员会

	贵州省财政厅

	中国银行业监督管理委员会贵州监管局

	中国证券监督管理委员会贵州监管局

	中国保险监督管理委员会贵州监管局

	贵州省扶贫开发办公室

贵银发〔2016〕51号
[image: image2.emf]
关于转发《中国人民银行 发展改革委 财政部
 银监会 证监会 保监会 扶贫办关于金融
助推脱贫攻坚的实施意见》的通知
现将《中国人民银行 发展改革委 财政部 银监会 证监会 保监会 扶贫办关于金融助推脱贫攻坚的实施意见》（银发〔2016〕84号）转发给你们，请认真执行。

请人民银行各市州中心支行、各市县支行将本意见及时传达至辖内地方法人金融机构。

附件：中国人民银行 发展改革委 财政部 银监会 证监会 保监会 扶贫办关于金融助推脱贫攻坚的实施意见（银发〔2016〕84号）

	中国人民银行

贵阳中心支行
	贵州省发展和

改革委员会

	贵州省财政厅
	中国银行业监督管理

委员会贵州监管局

	中国证券监督管理

委员会贵州监管局
	中国保险监督管理

委员会贵州监管局
	贵州省扶贫
开发办公室

	2016年4月27日

附件

[image: image1.emf] [image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]
[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
[image: image12.emf]
[image: image13.emf]

	信息公开选项：主动公开

	主　　送：
	人民银行各市州中心支行、各县市支行，各市州发展改革委、财政局、银监分局、扶贫办（局），贵安新区财政局、经发局、农林水务局；国家开发银行省分行，各政策性银行、国有商业银行省分行，各股份制商业银行贵阳分行，邮政储蓄银行省分行，各城市商业银行，各农村商业银行，各村镇银行，省农村信用联社，各保险分公司。

	内部发送：
	办公室、货币信贷处、法律事务处（金融消费权益保护处）、调查统计处、金融稳定处、支付结算处、金融研究处、征信管理处。

	联 系 人：
	叶  茜
	联系电话：0851-85650687

	中国人民银行贵阳中心支行办公室
	2016年4月27日印发

— 2 —

— 1 —